日本財団　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （住　所）〒９５１－８０６８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県新潟市中央区上大川前７番町１２４３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　（申　請　者）松浦 良敬

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （団体名称があれば記入下さい）

                                                                 　 ( 社団法人　新潟青年会議所 )

(他に代表者がいる場合にお名前を記入下さい）

(理事長　　佐野由香利  )

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （　ＵＲＬ　）http://www.niigata-jc.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （Ｅ-ｍａｉｌ）info@niigata-jc.com
　　　　　　「海と川のボランティア助成」助成金交付申請書

　　　　関係書類を添え、下記の通り助成金の交付を申請します。

事業費総額　１，４９４，９０９円　　申請金額　５００，０００円

	1． 今回の取り組みの名称

	サンドクラフトinにいがた

	２．今回の取り組みの実施期間（日）

	２００９年８月２０日  〜　２００９年８月２３日

	3． 事業目的

	１.環境　２．青少年育成

	4． 担当者

（直接責任者の連絡先）

	　　　　〒９５１－８０６８
住　所　新潟県新潟市中央区上大川前通７番町１２４３

	氏　名　専務理事　松浦 良敬

	TEL ０２５－２２９－０８７４

	FAX ０２５－２２２－７２３４

	携帯電話 ０９０－８７４６－２２１０